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Sammanfattning 
Den ideella föreningen Malmö Pride har inkommit med återrapportering för beviljat 
bidrag om 1 200 000 kronor för Malmö Pride 2025 och ansökt om 1 600 000 kronor i 
bidrag för att arrangera Malmö Pride 2026.    
 
Arrangören skriver i sin ansökan att Malmö Pride är södra Sveriges största 
hbtqia+evenemang med ett stark fokus på mänskliga rättigheter, inkludering och 
jämställdhet. Arrangören menar att festivalen utgör en trygg samlingspunkt för en 
målgrupp som stora delar av året inte har tillgång till denna typ av arrangemang och 
aktiviteter. 
 
Stadskontorets bedömning är att evenemanget bidrar till inkludering, jämlikhet och en 
öppen och attraktiv stad. Evenemanget skapar dessutom möten mellan grupper som 
annars sällan möts och har ett stort publikt genomslag. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 

1. Kommunstyrelsen godkänner den ideella föreningen Malmö Prides 
återrapportering av beviljat bidrag om 1 200 000 kronor till Malmö Pride 2025. 

2. Kommunstyrelsen beviljar 1 200 000 kronor till den ideella föreningen Malmö 
Pride för genomförande av Malmö Pride 2026 från kommunstyrelsens anslag 
för projekt och utredningar 2026. 

3. Kommunstyrelsen informerar den ideella föreningen Malmö Pride om att 
senast fyra månader efter evenemangets genomförande återkomma med rapport 
med måluppfyllelse och hur medlen använts. 

Beslutsunderlag 
• Ansökan Malmö Pride om bidrag till sommarfestival 2026 
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• Redovisning Malmö Pride 2025 

• G-Tjänsteskrivelse KSAU 260427 Ansökan Malmö Pride om bidrag till 
sommarfestival 2026 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2026-04-27 

Beslutet skickas till 
Föreningen Malmö Pride 
Tekniska nämnden 
Stadskontoret, Omvärld och näringsliv 
Stadskontoret, Intern ledning och samordning, enheten ekonomi och kvalitet 
Stadskontorets handläggare 

Ärendet 
Bakgrund 
Den ideella föreningen Malmö Pride, med organisationsnummer 802498–8902, har 
inkommit med återrapportering för beviljat bidrag om 1 200 000 kronor för Malmö 
Pride 2025 och ansökt om 1 600 000 kronor i bidrag för att arrangera Malmö Pride 
2026. 
 
Återrapportering 2025 
Arrangören skriver i sin återrapportering att Malmö Pride 2025 genomfördes på bland 
annat Scandic Triangeln, Moriska paviljongen och Folkets park tisdagen den 1 juli till 
lördagen den 5 juli 2025. Under festivalen arrangerades varje dag ett 60-tal workshops, 
framträdanden, panelsamtal och andra aktiviteter. I återrapporteringen anger arrangören 
ett stort antal sponsorer och samarbetspartners och skriver att intresset för att stötta 
festivalen har ökat sedan 2024 vilket föreningen hoppas är en trend som håller i sig. 
Arrangören beräknar att festivalens alla aktiviteter inklusive den avslutande paraden 
lockade mellan 26 000 – 35 000 deltagare och besökare från inte bara Sverige och 
Danmark utan också från bland annat Ukraina, Frankrike, Libanon, Ryssland, Turkiet 
och Ungern. 
 
Ansökan 2026 
Genomförande och synlighet 
Arrangören anger att festivalen kommer att genomföras den 30 juni till den 4 juli 2026 
runt Möllevångstorget, i Folkets park och i stadskärnan där föreningen samarbetar med 
Malmö Citysamverkan. Genom samarbete med Malmö sommarscen aktiverar 
föreningen även Pildammsteatern under festivalen. Festivalen består bland annat av 
Pride Park, Pride House, Pride Parade, Youth Pride, nätverksträffar, identitetsskapande 
projekt och politikersamtal. 
 
Föreningen skriver att festivalen marknadsförs genom egna kanaler och tillsammans 
med samarbetspartners. Fokus ligger på digital kommunikation men sker även genom 
tryckt material och PR-arbete. Föreningen har de senaste åren haft QX som 
mediapartner och anger att bland annat Sydsvenskan, Skånska Dagbladet, Sveriges 
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Radio, SVT och TV4 brukar uppmärksamma evenemanget. Föreningen beskriver i 
ansökan ett uppskattat samarbete med Malmö Citysamverkan kring flaggning i 
innerstaden och anger att de gärna skulle titta på möjligheten att samarbeta med Malmö 
stad kring användande av Clear Channels och citydress vid årets evenemang. 
 
Arrangören beräknar antalet besökare vid Malmö Pride 2026 till totalt mellan 60 000–
100 000 varar 2 000–3 000 internationella exklusive från Danmark. 
 
Hållbarbarhet 
Angående hållbarhet skriver arrangören att Malmö Pride handlar om att belysa 
mänskliga rättigheter på olika sätt och betonar i ansökan vikten av jämställdhet, 
inkludering och tillgänglighet ur flera perspektiv. Genom festivalen får en målgrupp 
som stora delar av året inte har tillgång till denna typ av arrangemang och aktiviteter en 
trygg samlingspunkt. 
 
Arrangören arbetar för att säkerställa att personal, vakter och volontärer är utbildade 
och innehar medvetenhet och kunskap om hbtqia+frågor. Arrangören anger vidare att 
det kommer att finnas uppdaterade strategier implementerade kring tillgång och 
anpassningsbarhet ur ett funktionsvariationsperspektiv, där föreningen betonar att de 
aktiviteter som genomförs ska vara tillgängliga för all typ av publik.  
 
Genom miljömedvetna rese- och matpolicys, samt samarbeten med Live Green och 
diverse second hand butiker – där man tillsammans försöker hitta hållbara lösningar 
kring exempelvis merchandise – bidrar arrangören också till den ekologiska 
hållbarheten. Föreningen ser en stor risk för nedskräpning under paraden då väldigt 
många människor samlas samtidigt under kort tid men har ambitionen att minimera 
detta genom ett ännu närmare samarbete med Malmö stad. Även när det gäller 
säkerheten under paraden framförs behovet av ett nära samarbete med Malmö stad. 
 
Arrangören betonar att Malmö Pride – utöver slutfesten dit 1 300 biljetter säljs – är ett 
gratisevenemang som är öppet för alla. 
 
Ekonomi 
Arrangören anger intäkterna exklusive från Malmö stad till totalt 795 000 kronor och 
har sökt bidrag om 1 600 000 kronor. 
 
Kommunstyrelsen har tidigare beviljat medel till föreningen Malmö Pride enligt 
följande: 
 
2025: 75 000 kronor för genomförande av Winter Pride, 1 200 000 kronor för 
genomförande av Malmö Pride samt 120 000 kronor i verksamhetsbidrag. 
2024: 750 000 kronor för genomförande av Malmö Pride samt Eurovision 
Aftermath/cooldown med 150 000 kronor. 
2023: 700 000 kronor för genomförande av Malmö Pride. 
2022: 631 000 kronor för genomförande av Malmö Pride. 
2021: 2 500 000 kronor för genomförande av World Pride 2021. 
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2020: 2 000 000 kronor för genomförande av Malmö Pride samt planering av World 
Pride. 
2019: 1 800 000 kronor för genomförande av Malmö Pride samt planering av World 
Pride. 
2018: 1 450 000 kronor för genomförande av Malmö Pride samt planering av World 
Pride. 
2016–2017: 800 000 kronor per år för genomförande av Malmö Pride. 
 
Fastighets- och gatukontorets kostnader för evenemanget beräknas uppgå till minst 80 
000 kronor (utebliven upplåtelseavgift). 
 
Stadskontorets bedömning 
Av den inskickade redovisningen för Malmö Pride 2025 framgår en viss 
gränsdragningsproblematik mellan evenemanget och föreningens löpande verksamhet, 
vilket även gäller för årets ansökan och som kommenteras nedan. Med anledning av 
den fördjupade granskningen av föreningens återrapportering av kommunstyrelsens 
verksamhetsbidrag 2025 har stadskontoret även gjort en fördjupad granskning av den 
ekonomiska redovisningen för sommarfestivalen 2025. Denna granskning utföll utan 
anmärkning. Stadskontorets bedömning är att evenemanget Malmö Pride 2025 har 
genomförts enligt plan varför stadskontoret föreslår att återrapporteringen kan 
godkännas. 
 
Stadskontorets bedömning är att Malmö Pride är ett evenemang som bidrar till 
inkludering, jämlikhet och en öppen och attraktiv stad. Evenemanget riktar sig till och 
är tillgängligt för alla, skapar möten mellan grupper som annars sällan möts och har ett 
stort publikt genomslag.  
 
Även om Malmö Pride är värdefullt för Malmö stad är stadskontorets bedömning att 
staden inte bör bevilja hela det sökta beloppet då evenemanget inte uppvisar den 
betydande utveckling som krävs för ett utökat bidrag samt att budget innehåller delar 
som inte berör sommarfestivalen. Till det sistnämnda hör till exempel projektlednings- 
och producentkostnader relaterat till evenemanget Winter Pride (november och 
december) men enligt ansökan också andra arrangemang för projektledaren. Under 
festivalen finns dessutom aktiviteter av festliknande karaktär för vilket bidrag inte heller 
bör utgå.  
 
Evenemanget har flera intäktskällor, men Malmö stads bidrag utgör en mycket stor 
andel av den totala budgeten. En betydande del av kostnaderna avser personal över lång 
tid vilket minskar föreningens och evenemangets självständighet. Stadskontoret 
uppmanar därför – precis som förra året – arrangören att söka fler sponsorer för en 
långsiktig och hållbar ekonomi för evenemanget. 
 
Arrangören anger i ansökan att man kommer att söka verksamhetsbidrag från 
stadskontoret men har inte gjort det inom ramen för den deadline som fanns för 2026.  
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Stadskontoret föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott att föreslå kommunstyrelsen att 
bevilja ett bidrag om 1 200 000 kronor till Malmö Pride för att genomföra 
sommarfestivalen Malmö Pride 2026. 

Ansvariga 
Isabelle Henningsson  Nämndsekreterare  
Micael Nord  Näringslivsdirektör 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 
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